德   州   学   院
德  州  学  院

关于变更天洼市东方华雅家具有限公司开户行的请示

省财政厅:
我校"图书馆博大楼借阅中心家具、博士周转房家具采购"项目中 A

包合同金额 13·6万元  (合同编号: 140057201800073一002) 。 因

供应商错误将已注销的银行账户的开户行 "中国建设银行股份有限公司天
津泰昌路支行"放置在合同中， 导致合同中供应商开户行与该供应商实际
新开账户的开户银行"中国建设银行股份有限公司天津津滨支行"不一致。

现申请变原更合同中开户银行为; 中国建设银行股份有限公司天津津滨支
行。

当否， 请批示。

，翻釜